




DECYZJA NR 4 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

zmieniająca decyzję nr 7 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego 

Kompleksu Promocyjnego „Lasy Gostynińsko-Włocławskie” na lata 2023–2027 

 

Znak:  OS.7160.2.1.2025   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W nr 7 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Gostynińsko-

Włocławskie” na lata 2023–2027 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Gostynińsko-

Włocławskie”, zwaną dalej radą, na okres kadencji 2023–2027 w następującym składzie:  

 

1. Piotr Adamiak – Stowarzyszenie na Rzecz Dzikich Zwierząt „Sokół”, 

2. Prof. dr hab. Tadeusz Andrzejczyk – pracownik naukowy, Katedra Hodowli Lasu, Instytut Nauk 

Leśnych SGGW w Warszawie, 

3. Maria Balakowicz – Sekretarz, Liga Ochrony Przyrody Okręg we Włocławku, 

4. Dr inż. Katarzyna Brzozowska – Naczelnik, Wydział Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Starostwo 

Powiatowe w Gostyninie, 

5. Jerzy Chudzyński – Wiceprezes, PTTK Oddział Kujawski we Włocławku, 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



6. dr inż. Marek Machnikowski– Zastępca Dyrektora, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy, 

7. Andrzej Sieradzki– p.o. Dyrektor, Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy, 

8. Katarzyna Mikołajczyk – Dyrektor, Przedszkole w Podlasiu, 

9. Jan Natkowski – Prezes Zarządu, Oddział Miejski PTTK w Płocku, 

10. Maria Palińska – Dyrektor, Włocławskie Centrum Edukacji Ekologicznej, 

11. Michał Piotrowski – Naczelnik Wydziału Ochrony Lasu, Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Toruniu, 

12. Andrzej Reder – Przewodniczący, Rada Miasta Gostynin, 

13. Zbigniew Suchodolski – Liga Ochrony Przyrody, 

14. Dr Marian Żuchniewicz – Dyrektor, Szkoła Podstawowa im. Gen. Józefa Hellera w Szczawnie 

Kościelnym, 

15. Agnieszka Żukowska – Prezes Zarządu, Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem.  

 

§ 2  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


